
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 8  

на Столичния общински съвет 

 от 11.07.2019 година 

 

За прекратяване на съсобственост между Столична община, от една 

страна и от друга „ИНВЕСТСТРОЙ ПРОПЪРТИС” ООД, чрез изкупуване 

дела на Столична община, представляващ 5/6 ид.ч. от ПИ с идентификатор 

68134.513.414 по кадастрална карта и кадастрални регистри, попадащ в 

УПИ I-12,15, кв.22, м. „ГГЦ-Зона В-17”, ул. „Клокотница” № 63-65, гр. 

София, Район „Сердика”. 

На основание чл.36, ал.1, т.2 и чл.8, ал.9 от Закона за общинската 

собственост и чл.55, ал.1, т.3 и ал.3 от Наредбата за общинската 

собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

1.Включва в Програмата за придобиване, управление и разпореждане 

с общинска собственост на Столична община за 2019 година, в раздел 

„Сделки по прекратяване на съсобственост чрез продажба на общинския 

дял”, общински имот - частна общинска собственост, представляващ 5/6 

ид.ч. от ПИ с идентификатор 68134.513.414 по кадастрална карта и 

кадастрални регистри, попадащ в УПИ I-12,15, кв.22, м. „ГГЦ-Зона В-17”, 

по плана на гр.София, с административен адрес: гр.София, Район 

„Сердика”, ул. „Клокотница” № 63-65. 

2.Дава съгласие да се прекрати съществуващата съсобственост 

между Столична община от една страна и от друга „ИНВЕСТСТРОЙ 

ПРОПЪРТИС” ООД в ПИ с идентификатор 68134.513.414, целият с площ 

от 796 кв.м., с административен адрес: гр. София, Район „Сердика”, ул. 

„Клокотница” № 63-65, чрез продажба на общинските 5/6 ид.ч. от ПИ с 

идентификатор 68134.513.414 по кадастрална карта и кадастрални 

регистри, попадащ в УПИ I-12,15, кв.22, м. „ГГЦ-Зона В-17”, одобрен със 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Заповед № РД-50-09-358 от 19.08.1995 година на Гл. архитект на София, за 

който е съставен Акт за частна общинска собственост № 1985 от 

06.06.2019 година, вписан в Службата по вписвания вх. рег. № 34736 от 

07.06.2019 година, № 173, том LXXXVI, дело № 26639, имотна партида 

612835. 

„ИНВЕСТСТРОЙ ПРОПЪРТИС” ООД, следва да заплати стойността 

на общинският имот по актуална пазарна цена, не по-ниска от изготвената 

от лицензиран оценител пазарна оценка в размер на 469 641,00 

(четиристотин шестдесет и девет хиляди шестстотин четиридесет и един) 

лв. без ДДС, равностойност в евро 240 124,00 (двеста и четиридесет 

хиляди сто двадесет и четири) евро, цена на 1 кв.м. - 708,00 (седемстотин и 

осем) лв. или 362,00 (триста шестдесет и две) евро/кв.м.. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за продажба по актуална пазарна оценка, не по-ниска от 

посочената в т.2. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.07.2019 г., Протокол  № 79,  точка 68 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ВК08-8424/1/09.07.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


